לצורך השחרור היום יופקדו 3,000 ₪. 7,000 ₪ נוספים יופקדו עד
ליום 25.8.16 בשעה 12:00.

4. איסור יצירת קשר עם המעורבים בפרשה, כולל איסור כניסה לבית מעצר הבית, למעט המשיב 2.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 4
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניתנה והודעה היום י"ד אב תשע"ו, 18/08/2016 במעמד הנוכחים.

עודד מורנו , שופט

החלטה - משיב 2

לבקשת בא כוחו יידחה הדיון לקבלת תסקיר משלים אשר יבחן חלופות נוספות.

הדיון יידחה ליום 28.8.16 בשעה 8:30.

העתק מהחלטה זו יועבר לשירות המבחן.

המשיב 2 יובא לדיון על ידי שב"ס.

ניתנה והודעה היום י"ד אב תשע"ו, 18/08/2016 במעמד הנוכחים.

עודד מורנו , שופט

הוקלד על ידי הדס כחלון